
Vilkaviškio rajono savivaldybės

2023 metų biudžeto patvirtinimo

1 priedas

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS 

(tūkst. Eur)

Pajamų pavadinimas Iš viso

MOKESČIAI  32513.000

Pajamų ir pelno mokesčiai 31391.000

   Gyventojų pajamų mokestis 31391.0

Turto mokesčiai 1069.000

   Žemės mokestis 620.000

     Fizinių asmenų žemės mokestis 600.0

     Juridinių asmenų žemės mokestis 20.0

   Paveldimo  turto mokestis 20.0

   Nekilnojamojo turto mokestis 429.000

     Fizinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 29.0

     Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 400.0

Prekių ir paslaugų mokesčiai 53.000

     Mokesčiai už aplinkos teršimą 53.000

DOTACIJOS 24001.918

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 24001.918

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 21054.111

   Specialioji tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams 19022.826

     Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 4534.826

       konkurencijos tarybos 0.100

         duomenims į suteiktos valstybės pagalbos  ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0.100

       krašto apsaugos ministerijos 19.200

         dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 19.200

       kultūros ministerijos 8.000

         valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.000

       socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2676.700

         socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 333.800

         socialinei paramai mokiniams 742.600

         socialinėms paslaugoms 1373.200

         jaunimo teisių apsaugai 26.100

         būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 4.700

         savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 196.300

      teisingumo ministerijos 45.700

        civilinės būklės aktams registruoti 31.200

        gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.600

        valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 13.900

       vidaus reikalų ministerijos 730.900

        civilinei saugai 21.500
        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 3.800

        priešgaisrinei saugai 705.600

      žemės ūkio ministerijos 600.700

        žemės ūkio funkcijoms atlikti 330.700

        valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymui ir 

naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 270.000

       Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos 26.200

         savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 26.200

       sveikatos apsaugos ministerijos 388.000

         visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 382.300

         neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 5.700

       švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 27.810

         koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių  21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti 27.810

1



      aplinkos ministerijos 11.516

        savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui, naudojimui ir 

disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti 0.580

        savivaldybėi priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybės erdvinių duomenų 

rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 10.936

   Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 14076.800

       švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 14076.800

         ugdymo reikmėms finansuoti 13919.200

         ugdymo reikmėms finansuoti UK) 157.600

      Kita tikslinė dotacija 411.200

       švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 411.200

         savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti
411.200

Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 2031.285

       švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 268.388

        neformaliajam vaikų švietimui finansuoti 187.100

         lėšos ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti
77.768

         lėšos skirtos finansuoti vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal
3.520

        socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 1762.897

       skatinti ir plėsti dienos socialinę priežiūrą vaikams ir šeimoms teikiančių socialinių paslaugų įstaigų 

savivaldybėse veiklą, skiriant lėšas savivaldybėms akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 

177.700

        lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 116.097

        lėšos skirtos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 24.679

        lėšos, akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir 

administruoti
110.795

       lėšos skirtos socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams didinti
126.976

       lėšos skirtos būsto nuomai iš fizinių ir juridinių asmenų apmokėti 5.800

       lėšos, skirtos vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir 

mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą 

išlaidoms finansuoti

0.440

        kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti
46.315

         lėšos skirtos būstams pritaikyti neįgaliesiems 39.454

         lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti 24.044

         lėšos plėtoti šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų infrastruktūrą 5.997

         lėšos skirtos užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasitirintiems 

gyventojams įstatymo įgyvendinimą
1084.600

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 2947.807

Kitos dotacijos turtui įsigyti 2947.807

        aplinkos ministerijos 0.388

        apva lėšos saulės elektrinėms 0.388

       kultūros ministerijos 283.580

       savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 41.580

      viešosios bibliotekos pastato, Sodų g. 1, Vilkaviškyje, renovavimas, siekiant aukštesnės paslaugų 

kokybės ir prieinamumo (KM)
242.000

       finansų ministerijos 43.039

      Valstybės biudžeto lėšų dotacija (FM) 43.039

       švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 498.000

       Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos pastato Vilkaviškyje, Nepriklausomybės g. 58, 

modernizavimas 
266.000

2



       Vilkaviškio rajono Pilviškių  ,,Santakos“ gimnazijos, esančios adresu Vilniaus g. 2, Pilviškiai, 

Vilkaviškio sav., sporto aikštyno atnaujinimo darbai 
232.000

       susisiekimo ministerijos 2122.800

         kelių priežiūros ir plėtros programa 2122.800

KITOS PAJAMOS  1746.052

Turto pajamos 467.000

    Nuomos mokestis už valstybinę žemę 400.000

      Fizinių asmenų nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 350.0

      Juridinių asmenų nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 50.0

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 67.000

    Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 29.000

    Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 38.000

Pajamos už prekes ir paslaugas 1247.052

    Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 672.700

    Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 89.352

    Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 405.000

    Rinkliavos 80.000

     Valstybė rinkliava 60.000

     Vietinė rinkliava 20.000

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 27.000

Kitos neišvardytos pajamos  5.000

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 30.000

Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 30.000

    Žemės realizavimo pajamos 10.000

    Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 20.000

IŠ VISO PAJAMŲ 58290.970

ĮPLAUKOS IŠ FINANSINIO TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ 964.628

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (skolinimasis) 964.628

Paskolos 964.628

    Ilgalaikės paskolos 964.628

NEPANAUDOTŲ 2022 METŲ LĖŠŲ LIKUTIS, iš jų: 1657.838

   biudžetinių įstaigų pajamų likučiai 95.351

   gamtos apsaugos specialiosios programos lėšų likutis 68.945

   žemės pardavimo pajamos 67.406

   kitas lėšų likutis metų pradžioje, nukreiptas išlaidoms 1426.136

IŠ VISO 60913.436

3


	610279487304293.xlsx

